SIGMA
Assessoria e Consultoria

1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MACHADINHO

  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS Nº 03/2022
EDITAL No 02/2022, DE 30 DE MARÇO DE 2022

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CRONOGRAMA DE PROVAS

Dispõe sobre o deferimento das
inscrições e o cronograma de provas
do Processo Seletivo Simplificado nº
03/2022 do Município de Machadinho.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MACHADINHO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e;

Considerando o Processo Seletivo Simplificado de Provas nº 03/2022,
originado pelo Edital nº 01/2022, de 10 de março de 2022;

Resolve:

Art. 1º Ficam deferidas, na condição de ampla concorrência, as inscrições
dos candidatos regularmente inscritos e estes, devidamente convocados, para as
provas do Processo Seletivo Simplificado de Provas nº 03/2022, originado pelo Edital
nº 01/2022, de 10 de março de 2022, que abre inscrições e estabelece normas para
realização de Processo Seletivo Simplificado de Provas para formação de cadastro
de reserva e provimento de vagas em caráter temporário de excepcional interesse
público do quadro de cargos públicos do Município de Machadinho, na forma do
Anexo Único, parte integrante deste Edital.

Parágrafo único. Não foram apresentados requerimentos de inscrição em
condições especiais para realização das provas.

Art. 2º Fica estabelecido, na forma do item 5.2 e 7.1 do Edital supra, o
cronograma de aplicação das provas no período matutino do dia 09 de abril de 2022,
tendo como local a Escola Estadual de Ensino Médio Castro Alves, sito à Rua Duque
de Caxias, 148 - centro, nesta cidade.

§ 1º A abertura dos portões será às 07h15min com fechamento às 07h50min,
tendo, as provas, início às 08h00min e término às 10h00min.

§ 2º As provas práticas para os cargos de Motorista e Operador de Máquinas
e Equipamentos Rodoviários serão realizadas na mesma data, tendo início conforme
os candidatos concluírem a prova escrita.

Registre-se, Publique-se.

Machadinho/RS, em 10 de março de 2022.

ALCIR GRISON
Prefeito Municipal

SIGMA
Assessoria e Consultoria

2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MACHADINHO

  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2022

ANEXO ÚNICO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS Nº 03/2022

MUNICÍPIO DE MACHADINHO/RS

RELATÓRIO GERAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 08)

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000005 DENISE BRANDÃO DOS SANTOS **159874**

000183 FRANCIELI ASSUNÇÃO TAVARES DE JESUS **355472**

000030 IVONE TERESINHA PIERI **880006**

000206 JUCIELI ASSUNÇÃO TAVARES DE JESUS **283409**

000182 JULIA TEODORO VIEIRA **068587**

000163 KELI STEMPKOSKI **217732**

000153 LIZIANE MOKFA BRANDÃO **074849**

000129 LUIZ EMILIO KATZER **525794**

000152 MARCIA JOSELANIA DE FREITAS **00733**

000173 MARIA SOLANGE DA LUZ DOS SANTOS **000733**

000089 MARIANE APARECIDA PACHECO **283618**

000053 MARIBEL FUÁ DE LIMA **048**

000013 MARLEI MARIA PRIMIERI **442717**

 TOTAL DE CANDIDATOS: 13

ALMOXARIFE

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000117 ADEMAR PELISSER JUNIOR **182882**

000060 ADEMILSON FERRAZ **050222**

000081 ADRIANY DEBIASI **017924**

000200 ANDERSON BIESEK **191448**

000006 CLAUDIO GIOVANI FERREIRA NUNES **765369**

000019 CLAUDIOMIRO FRANCISQUET **574962**

000133 DEBORA ALINE DA FONSECA **050179**

000098 DEBORA CAMILA POLO **953742**

000151 DIMAS WEBBER BETIOLO **885471**

000116 DOUGLAS MENDES DA SILVA **069741**

000131 EDUARDA POLLO **074892**

000015 ELINTON DA SILVA PRADO **050222**

000042 ELTON LUIZ BIAZOTTO JUNIOR **111327**

000035 EMANUEL DIAS DE MATTOS **195429**

000040 EMERSON HENRIQUE DA SILVA **250408**

000188 FABIANO JOAO ROSATI **251511**

000213 FERNANDO HENRIQUE GONÇALVES NASCIMENTO **3646**

000156 FLAVIA PIETROBON **041933**

000209 GABRIEL PAGANIN JUNIOR **208**

000103 GILBERTO CARLOS DA SILVA SANTOS  **812789**

000128 GIOVANI CAIERÃO PERNONCINI **604320**

000189 IURI POLO **331245**

000157 JAIR ARACHEN WEGHER **078.6**

000176 JOCELIR GABRIEL DA SILVA **105511**

000167 JOCELITO ALVES DE ALMEIDA **R42744**

SIGMA
Assessoria e Consultoria

3

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MACHADINHO

  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2022

000208 JOCILENE MARIA DOS SANTOS **607850**

000205 JOSE CLEITON MOKFA PIRES **181161**

000154 JULIANO MARQUES **5997**

000192 LUCAS FERNANDO DE AZEREDO **222979**

000149 LUCIANA DOS SANTOS **605792**

000096 LUCIANA GABRIEL DA SILVA DE PAULA **017925**

000214 MAIKON MAHL DA SILVA **046236**

000180 MARINDIA DIAS DE MORAES VETORI **194209**

000105 MARIZA APARECIDA DE OLIVEIRA BITTENCOURT **017912**

000138 MARTA SALETE SGANZERLA **/c-3.185.1**

000202 MAURICIO ERIK POMPEO **250404**

000047 MICHELI MENOSSO **050178**

000164 NIDIMARA LOPES DUARTE **067**

000158 PAULA THAÍS MENON **050212**

000067 PAULO CÉZAR CORRÊA MACEDO  **641957**

000086 PAULO JOSÉ SOBIERANSKI **787**

000175 RAFAEL LOPES DE LIMA **909**

000113 RAFAEL SEZINANDO ALMEIDA **969**

000177 REGES VEMESCOSKI **262431**

000004 ROBERTO CAMICIA **224238**

000016 RODRIGO MANOEL DA SILVA **888251**

000136 ROSELI PEREIRA DOS SANTOS **573910**

000190 ROZANGELA BITTENCOURT **880000**

 TOTAL DE CANDIDATOS: 48

AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000130 ALESSANDRA PELICER **218467**

000191 ANA JULIA POLLO DA SILVA **260994**

000074 ANA PAULA PANHO **178241**

000193 ANDRESSA CARDOSO DE AGUIAR LOVATO **257784**

000160 ANDRESSA MASO **109308**

000144 ANGELICA BERTONI GARCIA **910**

000076 ANGELO ANTONIO MENÃO **996655**

000093 BRUNA PILONETO VOLFF **827055**

000216 BRUNO JORA **975.0**

000179 CAMILA BALDISSERA **140**

000198 CAROLINI RUFATO ALVES **329789**

000161 CESAR JUNIOR ALVES DA SILVA **173942**

000120 CHEILA ANTUNES DA SILVA **403880**

000203 DAIANE HERINGER **997743**

000100 DANIELA APARECIDA LUTKEMEIER **157933**

000169 DHENYF FERNANDA BOMBARDA **273426**

000109 DIANA PAULA GILIOLI PERTILE **970976**

000143 DIOGO MULLER CLEIN **283618**

000071 EDUARDO INOCENTE DE SOUZA **284122**

000159 ELIANDRA DEBONA **197632**

000168 ELVIO OSVALDO VIEIRA **224229**

000122 ENARA SLONGO  **649768**

000106 EVERTON ELIAS PICOLOTTO **022529**

000090 FERNANDA FORTUNATI **064309**

000165 FRANCIELE FATIMA GONSALVES **153255**

SIGMA
Assessoria e Consultoria

4

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MACHADINHO

  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2022

000088 GABRIELA BERNIERI DAL BELO **142760**

000032 GISLAINE DE AGUIAR **088236**

000087 GLACIANE SALETE BETIOLLO **379803**

000141 GUILHERME FERNANDO FABRIS MAR **164548**

000170 JESSICA ALINE PELOSO **020257**

000068 JOICE DE SOUZA **050268**

000078 JOSEANNE DO AMARAL WITTMANN MIOLA **875063**

000212 JULIA GABRIELA MENON **050212**

000123 JULIA GARBIN **11270693**

000029 JULIANA MENGER **442776**

000132 JULIANA POLO **111521**

000215 LARISSA CAROLAINE DA LUZ **372929**

000059 LUCAS ZENI DA SILVA **177814**

000048 LUCIANA BRUNETTO **408959**

000091 MAIQUELI RODRIGUES DA SILVA **312058**

000196 MARIA IVONETE DE FREITAS **c33051**

000121 MARILUZ CAETANO **971071**

000044 MATHEUS HENRIQUE PIERI SALVADOR **000737**

000155 MICHELE CRISTIANE ALLEBRANDT VIPYCH **942.7**

000140 NAIARA TADIOTO DE CARVALHO **074892**

000195 PAULA ARIANE RUGGINI **298346**

000127 RAIANI MATOSO DE SOUZA **135**

000118 RENATA ALVES **172926**

000045 ROSANE CAMILA DE OLIVEIRA MENOSSO **996596**

000211 SAMUEL YORAN ANDRADE SANTIAGO **1721**

000083 SUELLEN VITORIA RODRIGUES **235434**

000108 SUSANI GROSS GRASSMANN **971066**

000070 TAINÃ PEREIRA **312958**

000020 TALITA CASAGRANDE **928077**

000012 TATIANE GALBARI PEREIRA **017912**

000102 VAITON ANDRIGO LUTKEMEIER DOS SANTOS **935561**

000207 VANESSA KALIANDRA PAGANIN **008610**

000104 VANILSE CAMILA DA SILVA **017918**

000050 VILMAR PEDRO MAZO JUNIOR **579285**

000027 VINICIUS ANTONIO MASO VECCHI **596**

 TOTAL DE CANDIDATOS: 60

MOTORISTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000052 ADRIANO DURIGON **461**

000065 AILTON PUTTLITZ **017794**

000003 ALCI JOSÉ VENTURA **080574**

000037 ALVAIR BORGES DE ALMEIDA **050222**

000057 ANDREI ALBANI **194110**

000064 CARLOS EDUARDO BALDISSERA **354024**

000204 CASSIUS DA ROSA **226**

000186 CLAUDEMIR SCHUASTZ **951**

000055 CLEVERTON DE QUADROS HENRICONI **810438**

000011 DEJAIR VEMESCOSQUI **436**

000054 DEOVAN CARLOS MARQUES **890212**

000139 FABIO DE SOUZA BETTIOLO **74422**

000099 FELIPE CARLOS ADAMI **559786**

SIGMA
Assessoria e Consultoria

5

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MACHADINHO

  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2022

000072 FRANCIS CARDOSO DE AGUIAR **170934**

000017 FRANCISCO IVAIR DA SILVA **971001**

000022 GENUIR CARLOS MENOSSO **R11501**

000112 JACSON HEINICK **177814**

000058 JOEL ANTUNES DA ROSA **423**

000145 JONAS DE SOUZA **996596**

000036 JULIANO BERNAR **970998**

000146 JULIO CESAR DE SOUZA **971068**

000002 LINDOMAR ROQUE CAMICIA **745590**

000043 LUCAS FRANCISCO GONÇALVES **189736**

000034 LUIZ CARDOSO DA SILVA **342**

000187 LUIZ OSNI TEIXEIRA DA LUZ **605783**

000178 MAICON JUNIOR PRIMIERI **r51820**

000046 MARCELO ALVES FERREIRA **816965**

000063 MATEUS GOMES DE AZEVEDO **231417**

000014 MOACIR JUNIOR FABRIS **775832**

000110 NATAL BORGES DA SILVA **231980**

000080 ODILVAN MOTERLE **095776**

000135 PAULO ROBERTO KLEIN **204**

000101 ROBSON LUIZ ANTUNES **734692**

000009 RODRIGO MENOSSO  **919683**

000024 SANDRO MANOEL FORTUNATI **934950**

 TOTAL DE CANDIDATOS: 35

OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000114 ALDENIR ANTONIO GILIOLI **231399**

000147 ALTAIR DA SILVA **426757**

000031 ARNILDO PRIMIERI **38**

000018 GABRIEL BITTENCOURT **191451**

000094 GILSON FRANA **815108**

000137 GUILHERME BALDISSERA **215570**

000001 JEFERSON JOSÉ DA FONSECA **956394**

000142 JONATAN JUNIOR DOS SANTOS **126772**

000184 LAIOR FUA DE LIMA **800**

000111 LEANDRO PERTILE **860292**

000056 LUAN BELUSSO **147890**

000174 LUCIANO WALGINSKI **972224**

000073 TIAGO RODRIGUES PIMENTEL **050090**

 TOTAL DE CANDIDATOS: 13

SERVENTE

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000092 ARILSON DOS SANTOS **199686**

000026 CAROLINA RODRIGUES **225948**

000049 CLAUDIA COLLA MAZO **740767**

000115 CLEOMAR PRADO DE MATTOS **924566**

000199 DAMIANA BEATRIZ FORTUNATI **136117**

000107 DANIELA GRISON CARDOSO DE AGUIAR **860313**

000038 DANIELA RODRIGUES SOARES **083862**

SIGMA
Assessoria e Consultoria

6

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MACHADINHO

  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2022

000134 DEIDIANE MARIA RICONI MACHADO **823996**

000039 ELUIZA DE LIMA **194433**

000185 ERONI ANTONIA RECH FUA DE LIMA **286.8**

000181 FABIANA DOS SANTOS **283663**

000119 FRANCIELI SPINDOLA **632**

000095 GISELI DE JESUS LIMA **827062**

000166 GISELI PILONETO **843323**

000075 IVANI GALVÃO **879899**

000097 JANETE GABRIEL DA SILVA **261025**

000201 JOÃO CARLOS DA SILVA **041862**

000084 JULIANA DOS SANTOS FERREIRA **972307**

000025 KERLE FRARON **996658**

000028 MAIARA MARCELINO **015**

000085 MARCIANO ANTUNES FERREIRA **878540**

000079 MARGARETE ALVES DA SILVA **757159**

000066 MARIA ANGELA DA LUZ DOS SANTOS **812807**

000150 MARIA ELIZABETE DE ANDRADE DA SILVA **920601**

000077 MARIA JOANICE GROSS **854593**

000051 MARIZETE DEBONA DE MORAES **649497**

000082 MARIZETE VIEIRA DE CARVALHO **913280**

000126 MERIMAR MENDES **996595**

000125 NATIELI GRISON DEBONA **189964**

000062 PÂMELA DOS PASSOS BIRIVA **214566**

000162 PAOLA BIANCA PEREIRA **2259**

000172 PAULA ANDRESSA FORTUNATI **972252**

000210 RAFAELLA BALDISSERA **924575**

000171 REJANE FERREIRA NUNES **934947**

000124 RENATA DO NASCIMENTO **200981**

000061 SANDRA DA COSTA **926**

000197 SIMONE GROSS **097584**

000194 VANESSA RAYANE PEREIRA **224885**

000148 VANIA MARLA DAL BELO **971068**

000069 ZELINDA GABRIEL DA SILVA PELIZZONI **105565**

 TOTAL DE CANDIDATOS: 40